
 
  

STŘŘŘŘECHA 

✓ 

 SF6 Vícevrstvá reflexní izolace  
 
 
 

 
  
 IDEÁLNÍ PRO KUTILY,  
 MALÉ  PROJEKTY, GARÁŽE  
 & ZAHRADNÍ DOMKY AP. 
  
  
  
 UDRŽUJE TEPLO V ZIMĚ &  
 V LÉTĚ BRÁNÍ PROSTUPU  
 TEPLA OD SLUNEČNÍCH  
 PAPRSKŮ DO OBJEKTU 

 

 
 LEHKÁ & FLEXIBILNÍ 

 
 

 RYCHLÁ & SNADNÁ  
 INSTALACE,  
 MINIMÁLNÍ ODPAD 

 
 STŘECHA 

 R 1,90 
 ZEĎ 

 R 2,32  
 POUŽITÍ 

 

 
              
              SYSTÉÉÉÉM KVALITY:  

             ISO 9001 : 2015 
 
 

 
STŘŘŘŘECHA 

✓ 

ZEĎĎĎĎ 

✓ 

 
PODLAHA             

✓  



                                                        www.thirdsolution.euwww.thirdsolution.euwww.thirdsolution.euwww.thirdsolution.eu    

 
 

 

 

 

 KLÍČOVÉ VLASTNOSTI 

 
• SuperFOIL SF6 je ideální pro kutily a malé projekty, např. zahradní domky,  

garáže, půdy, hangáry, sklady, stodoly, kůlny, bazény, sauny…. 
 

• SuperFOIL SF6 jako radiační bariéra odráží nadměrné teplo během letních 
měsíců, zároveň izoluje během zimy. 

 
• Instaluje se jako souvislá vrstva pouhým rozmotáním role a připevněním  

k objektu, tím je instalace výrazně rychlejší a jednodušší. 
    

• Výrazně zlepšuje vzduchotěsnost a snižuje nepříjemný průvan. 
 
• Lehká a flexibilní, což minimalizuje přepravu a manipulaci. 
 
• Lze použít samostatně nebo v kombinaci s jakýmkoliv jiným 

druhem izolace. 

 
• SuperFOIL je vyrobena ze 40% z recyklovaného materiálu a je znovu recyklovatelná pr skončení své životnostu +50 let. 

 
 

TECHNICKÁ DATA 
 

Rozměry: tolerance +/-5% 

 

 

POŽÁRNÍ KLASIFIKACE  

Reakce na oheň (EN 13501-1) Třída E (za sádrokartónem) 

DALŠÍ INFO  

Faktor odolnosti průniku proti párám µ 8000 

Odolnost proti prinikání vody W1 

Flexibilita až do teploty -40°C 

Pevnost v tahu - Délka (po stárnutí) 635 N/50mm 

Pevnost v tahu - Šířka (po stárnutí) 580 N/50mm 

 

 

ROZMĚRY  

Tloušťka 30 mm 

Délka 10 m 

Šířka 1,2 m 

Plocha 12 m2 

Hmotnost 5,5 kg 

TEPELNÉ VLASTNOSTI   Tepelný odpor  
   R (m2.K.W-1) 

Samotná izolace R 0,99  

Střecha (vč. vzduchových mezer) R 1,90  

Zeď (vč. vzduchových mezer) R 2,32  

Podlaha (vč. vzduchových mezer) R 3,64  

Emisivita 0,05 


